

## 工事費内訳

| 名 称     | 数 量 | 単 位 | 金 額         | 備 考 |
|---------|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費   |     |     |             |     |
| 建築工事    | 1   | 式   | 122,144,074 |     |
| 電気設備工事  | 1   | 式   | 1,544,138   |     |
| 機械設備工事  | 1   | 式   | 2,716,380   |     |
| 計       |     |     | 126,404,592 |     |
| 共通費     |     |     |             |     |
| 共通仮設費   | 1   | 式   | 12,123,991  |     |
| 現場管理費   | 1   | 式   | 17,081,139  |     |
| 一般管理費等  | 1   | 式   | 19,513,278  |     |
| 計       |     |     | 48,718,408  |     |
| 工事価格    | 1   | 式   | 175,123,000 |     |
| 消費税等相当額 | 1   | 式   | 17,512,300  |     |
| 工事費     | 1   | 式   | 192,635,300 |     |
|         |     |     |             |     |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

## 建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか          |              | 直接仮設工事 |     |     |            |            |
|--------------------|--------------|--------|-----|-----|------------|------------|
| 名 称                | 摘 要          | 数 量    | 単 位 | 単 価 | 金 額        | 備 考        |
| 養生                 |              | 1      | 式   |     | 440,452    | 別紙 00-0001 |
| 整理清掃後片付け           |              | 1      | 式   |     | 1,539,200  | 別紙 00-0002 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 22m未満 安全手摺含む | 1      | 式   |     | 21,613,900 | 別紙 00-0003 |
| 災害防止               |              | 1      | 式   |     | 5,777,460  | 別紙 00-0004 |
| 内部仕上足場<br>(改修)     |              | 1      | 式   |     | 58,240     | 別紙 00-0005 |
| 仮設材運搬              | 足場類          | 1      | 式   |     | 1,919,678  | 別紙 00-0006 |
| 梁枠                 |              | 1      | 式   |     | 16,830     | 別紙 00-0007 |
| 通路三方枠養生            | ベニヤ12<br>梁枠下 | 1      | 式   |     | 147,096    | 別紙 00-0008 |
| 枝払い                | 高木、中木        | 1      | 式   |     | 85,900     |            |
| 計                  |              |        |     |     | 31,598,756 |            |
|                    |              |        |     |     |            |            |
|                    |              |        |     |     |            |            |
|                    |              |        |     |     |            |            |
|                    |              |        |     |     |            |            |
|                    |              |        |     |     |            |            |

## 建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか         |                                                                     | 防水改修工事 |                |        |         |     |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------|--------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                                                 | 数 量    | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 施工数量調査<br>(防水改修)  | 立上り、パラペット                                                           | 468    | m <sup>2</sup> | 440    | 205,920 |     |
| 【玄関屋上】            | ■撤去・下地処理                                                            |        |                |        |         |     |
| 水洗い               | 高圧洗浄 10～15MPa                                                       | 75.7   | m <sup>2</sup> | 220    | 16,654  |     |
| シンターCON伸縮目地<br>撤去 | 平場 塩ビ25×60                                                          | 70.5   | m              | 1,050  | 74,025  |     |
| ドレンキャップ撤去         | 縦引き<br>集積共、排水溝                                                      | 1      | か所             | 10,500 | 10,500  |     |
| ドレン廻り修正           |                                                                     | 1      | か所             | 5,600  | 5,600   |     |
| 壁モルタル塗り           | 金ごて 厚25<br>立上り、床                                                    | 1.4    | m <sup>2</sup> | 5,830  | 8,162   |     |
| 小計                |                                                                     |        |                |        | 320,861 |     |
| 【玄関屋上】            | ■防水改修工事                                                             |        |                |        |         |     |
| 下地調整              | エポキシ樹脂ポリマーセメントノロ引き<br>平場・立上り・排水溝、パラペット                              | 75.7   | m <sup>2</sup> | 1,890  | 143,073 |     |
| 目地処理              | ガラス発泡骨材入りポリマーセメントモルタル<br>平場                                         | 70.5   | m              | 1,680  | 118,440 |     |
| 塗膜防水              | X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系<br>平場<br>表面塗装メーカー標準色<br>トップコート（高耐久遮熱塗料）            | 60     | m <sup>2</sup> | 8,310  | 498,600 |     |
| 塗膜防水              | X-2 密着工法 ウレタンゴム系<br>立上り・排水溝・パラペット<br>表面塗装メーカー標準色<br>トップコート（高耐久遮熱塗料） | 15.7   | m <sup>2</sup> | 6,320  | 99,224  |     |

## 建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか 防水改修工事  |                                                          |     |                |        |           |     |
|-------------------|----------------------------------------------------------|-----|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                                      | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 改修用ドレン設置          | Φ125 縦引き 排水溝<br>ドレンキャップ 共                                | 1   | か所             | 31,800 | 31,800    |     |
| 脱気筒               | ステンレス製                                                   | 2   | か所             | 9,210  | 18,420    |     |
| 小計                |                                                          |     |                |        | 909,557   |     |
| 【渡り廊下屋上】          | ■撤去・下地処理                                                 |     |                |        |           |     |
| 水洗い               | 高圧洗浄 10～15MPa                                            | 221 | m <sup>2</sup> | 220    | 48,620    |     |
| シンターCON伸縮目地<br>撤去 | 平場 塩ビ25×60                                               | 130 | m              | 1,050  | 136,500   |     |
| ドレンキャップ撤去         | 横引き<br>集積共、排水溝                                           | 7   | か所             | 10,500 | 73,500    |     |
| ドレン廻り修正           |                                                          | 7   | か所             | 5,600  | 39,200    |     |
| 小計                |                                                          |     |                |        | 297,820   |     |
| 【渡り廊下屋上】          | ■防水改修工事                                                  |     |                |        |           |     |
| 下地調整              | エポキシ樹脂ボリマーセメントノリ引き<br>平場・立上り・排水溝、パラペット                   | 221 | m <sup>2</sup> | 1,890  | 417,690   |     |
| 目地処理              | ガラス発泡骨材入りボリマーセメントモルタル<br>平場                              | 130 | m              | 1,680  | 218,400   |     |
| 塗膜防水              | X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系<br>平場<br>表面塗装メーカー標準色<br>トップコート（高耐久遮熱塗料） | 123 | m <sup>2</sup> | 8,310  | 1,022,130 |     |
| 塗膜防水              | X-2 密着工法 ウレタンゴム系<br>立上り・排水溝・パラペット<br>表面塗装メーカー標準色         |     |                |        |           |     |

## 建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか         |                                                  | 防水改修工事 |                |        |           |     |
|-------------------|--------------------------------------------------|--------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                              | 数 量    | 単 位            | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
|                   | トップコート（高耐久遮熱塗料）                                  | 98.4   | m <sup>2</sup> | 6,320  | 621,888   |     |
| 改修用ドレン設置          | Φ125 横引き 排水溝<br>ドレンキャップ 共                        | 7      | か所             | 27,700 | 193,900   |     |
| 脱気筒               | ステンレス製                                           | 6      | か所             | 9,210  | 55,260    |     |
| 小計                |                                                  |        |                |        | 2,529,268 |     |
| 【EV屋上】            | ■ 下地処理・防水改修工事                                    |        |                |        |           |     |
| 水洗い               | 高圧洗浄 10～15MPa                                    | 15.9   | m <sup>2</sup> | 220    | 3,498     |     |
| トップコート            | 高耐久遮熱塗料                                          | 15.9   | m <sup>2</sup> | 650    | 10,335    |     |
| 小計                |                                                  |        |                |        | 13,833    |     |
| 【西棟屋上】            | ■ 撤去・下地処理                                        |        |                |        |           |     |
| 水洗い               | 高圧洗浄 10～15MPa                                    | 693    | m <sup>2</sup> | 220    | 152,460   |     |
| シンターCON伸縮目地<br>撤去 | 平場 塩ビ25×60                                       | 490    | m              | 1,050  | 514,500   |     |
| ドレンキャップ撤去         | 横引き<br>集積共、排水溝                                   | 8      | か所             | 10,500 | 84,000    |     |
| ドレン廻り修正           |                                                  | 8      | か所             | 5,600  | 44,800    |     |
| モルタル浮き補修          | 注入口付きアンカービニリング部分<br>エポキシ樹脂注入工法 9本/m <sup>2</sup> | 0.3    | m <sup>2</sup> | 6,320  | 1,896     |     |
| クラック補修            | Uカットシール充填工法 弾性シーリング                              | 2.3    | m              | 2,490  | 5,727     |     |

## 建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか         |                                                                     | 防水改修工事 |                |        |           |     |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------|--------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                                                 | 数 量    | 単 位            | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 小計                |                                                                     |        |                |        | 803,383   |     |
| 【西棟屋上】            | ■防水改修工事                                                             |        |                |        |           |     |
| 下地調整              | エポキシ樹脂ボリマーセメントノリ引き<br>平場・立上り・排水溝、パラペット                              | 693    | m <sup>2</sup> | 1,890  | 1,309,770 |     |
| 目地処理              | ガラス発泡骨材入りボリマーセメントモルタル<br>平場                                         | 490    | m              | 1,680  | 823,200   |     |
| 塗膜防水              | X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系<br>平場<br>表面塗装メーカー標準色<br>トップコート（高耐久遮熱塗料）            | 524    | m <sup>2</sup> | 8,310  | 4,354,440 |     |
| 塗膜防水              | X-2 密着工法 ウレタンゴム系<br>立上り・排水溝・パラペット<br>表面塗装メーカー標準色<br>トップコート（高耐久遮熱塗料） | 169    | m <sup>2</sup> | 6,320  | 1,068,080 |     |
| 改修用ドレン設置          | Φ125 横引き 排水溝<br>ドレンキャップ 共                                           | 8      | か所             | 27,700 | 221,600   |     |
| 脱気筒               | ステンレス製                                                              | 8      | か所             | 9,210  | 73,680    |     |
| 小計                |                                                                     |        |                |        | 7,850,770 |     |
| 【東棟屋上】            | ■撤去・下地処理                                                            |        |                |        |           |     |
| 水洗い               | 高圧洗浄 10～15MPa                                                       | 778    | m <sup>2</sup> | 220    | 171,160   |     |
| シンダーCON伸縮目地<br>撤去 | 平場 塩ビ25×60                                                          | 532    | m              | 1,050  | 558,600   |     |
| ドレンキャップ撤去         | 横引き<br>集積共、排水溝                                                      | 8      | か所             | 10,500 | 84,000    |     |

## 建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか 防水改修工事 |                                                                     |     |                |        |           |     |
|------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称              | 摘 要                                                                 | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ドレン廻り修正          |                                                                     | 8   | か所             | 5,600  | 44,800    |     |
| モルタル浮き補修         | 注入口付きアンカービニング部分<br>エポキシ樹脂注入工法 9本/m <sup>2</sup>                     | 0.7 | m <sup>2</sup> | 6,320  | 4,424     |     |
| クラック補修           | ビカットシール充填工法 弾性シーリング                                                 | 1.4 | m              | 2,490  | 3,486     |     |
| 小計               |                                                                     |     |                |        | 866,470   |     |
| 【東棟屋上】           | ■防水改修工事                                                             |     |                |        |           |     |
| 下地調整             | エポキシ樹脂ポリマーセメントノロ引き<br>平場・立上り・排水溝・パラペット                              | 778 | m <sup>2</sup> | 1,890  | 1,470,420 |     |
| 目地処理             | ガラス発泡骨材入りポリマーセメントモルタル<br>平場                                         | 532 | m              | 1,680  | 893,760   |     |
| 塗膜防水             | X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系<br>平場<br>表面塗装メーカー標準色<br>トップコート（高耐久遮熱塗料）            | 593 | m <sup>2</sup> | 8,310  | 4,927,830 |     |
| 塗膜防水             | X-2 密着工法 ウレタンゴム系<br>立上り・排水溝・パラペット<br>表面塗装メーカー標準色<br>トップコート（高耐久遮熱塗料） | 185 | m <sup>2</sup> | 6,320  | 1,169,200 |     |
| 改修用ドレン設置         | Φ125 横引き 排水溝<br>ドレンキャップ 共                                           | 8   | か所             | 27,700 | 221,600   |     |
| 脱気筒              | ステンレス製                                                              | 8   | か所             | 9,210  | 73,680    |     |
| 小計               |                                                                     |     |                |        | 8,756,490 |     |
| 【昇降口屋上】          | ■下地処理・防水改修工事                                                        |     |                |        |           |     |

## 建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか      |                                                                   | 防水改修工事 |                |       |            |            |
|----------------|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------|------------|------------|
| 名 称            | 摘 要                                                               | 数 量    | 単 位            | 単 価   | 金 額        | 備 考        |
| 水洗い            | 高压洗浄 10～15MPa                                                     | 444    | m <sup>2</sup> | 220   | 97,680     |            |
| 小計             |                                                                   |        |                |       | 97,680     |            |
| 【庇天端】          | ■下地処理・防水改修工事                                                      |        |                |       |            |            |
| 水洗い            | 高压洗浄 10～15MPa                                                     | 7.9    | m <sup>2</sup> | 220   | 1,738      |            |
| 下地調整           | エポキシ樹脂ボリマーセメント引き<br>平場・立上り・排水溝、パラペット                              | 7.9    | m <sup>2</sup> | 1,890 | 14,931     |            |
| 塗膜防水           | X-2 密着工法 ウレタン系<br>立上り・排水溝・パラペット<br>表面塗装メーカー標準色<br>トップコート（高耐久遮熱塗料） | 7.9    | m <sup>2</sup> | 6,320 | 49,928     |            |
| 小計             |                                                                   |        |                |       | 66,597     |            |
| 【その他】          |                                                                   |        |                |       |            |            |
| シーリング撤去        |                                                                   | 1      | 式              |       | 12,534,752 | 別紙 00-0009 |
| シーリング          |                                                                   | 1      | 式              |       | 10,499,972 | 別紙 00-0010 |
| 石綿粉塵対策費        | ※アスベスト 1レベル3相当                                                    | 1      | 式              |       | 49,600     | 別紙 00-0011 |
| 石綿含有廃棄物<br>梱包費 | ※アスベスト 1レベル3相当<br>密封処理（二重梱包）                                      | 1      | 式              |       | 1,032      | 別紙 00-0012 |
| 計              |                                                                   |        |                |       | 45,598,085 |            |
|                |                                                                   |        |                |       |            |            |

## 建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか        |                                | 外壁改修工事 |                |        |            |     |
|------------------|--------------------------------|--------|----------------|--------|------------|-----|
| 名 称              | 摘 要                            | 数 量    | 単 位            | 単 価    | 金 額        | 備 考 |
| ■撤去・下地処理         |                                |        |                |        |            |     |
| 施工数量調査<br>(外壁改修) | タイル・モルタル塗替改修<br>外壁・軒裏・巾木       | 5,144  | m <sup>2</sup> | 440    | 2,263,360  |     |
| 水洗い              | 高圧洗浄 10～15MPa<br>外壁・軒裏         | 5,092  | m <sup>2</sup> | 220    | 1,120,240  |     |
| 水洗い              | 高圧洗浄 10～15MPa<br>巾木・犬走・土間・外流し等 | 685    | m <sup>2</sup> | 220    | 150,700    |     |
| 水洗い              | 高圧洗浄 10～15MPa<br>玄関庇・軒天        | 58.5   | m <sup>2</sup> | 220    | 12,870     |     |
| エポキシ樹脂モルタル補修     | 30mm 100×100 防錆剤なし             | 10     | か所             | 1,440  | 14,400     |     |
| クラック補修           | Uカットシール充填工法 弾性シーリング            | 7.4    | m              | 2,490  | 18,426     |     |
| ひび割れ補修           | 0.3mm以上2.0mm未満<br>下地挙動緩衝材      | 146    | m              | 980    | 143,080    |     |
| タイル張替            | 撤去共                            | 6.3    | m <sup>2</sup> | 28,700 | 180,810    |     |
| ■外壁改修工事          |                                |        |                |        |            |     |
| 下地調整費            | コンクリート面 屋内外 C-1<br>外壁          | 4,918  | m <sup>2</sup> | 580    | 2,852,440  |     |
| 外壁用塗膜防水材         | ゆず肌状 ロール塗り フッ素系<br>下地調整費別途     | 4,918  | m <sup>2</sup> | 6,580  | 32,360,440 |     |
| 外装薄塗材 E          | ゆず肌状 ロール塗り アクリル系               | 174    | m <sup>2</sup> | 1,370  | 238,380    |     |
| 計                |                                |        |                |        | 39,355,146 |     |
|                  |                                |        |                |        |            |     |

建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか 塗装改修工事             |                                                         |      |                |       |           |     |
|------------------------------|---------------------------------------------------------|------|----------------|-------|-----------|-----|
| 名 称                          | 摘 要                                                     | 数 量  | 単 位            | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| SOP塗り<br>(糸幅300mm以下)<br>改修仕様 | 木部 工程B種<br>下地調整RB種(塗替え面)<br>渡り廊下1階手摺                    | 17.3 | m              | 930   | 16,089    |     |
| DP塗り<br>改修仕様                 | 塩ビ面(塗替え面) 1級<br>※既存塗装あり<br>下地調整RB種<br>飾枠                | 6    | m <sup>2</sup> | 4,060 | 24,360    |     |
| DP塗り<br>改修仕様                 | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>EXP.J スロープ鉄板 | 47.5 | m <sup>2</sup> | 4,720 | 224,200   |     |
| DP塗り<br>改修仕様<br>(糸幅300mm以下)  | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>手摺           | 820  | m              | 1,890 | 1,549,800 |     |
| DP塗り<br>改修仕様<br>(糸幅300mm以下)  | 塩ビ面(塗替え面) 1級<br>※既存塗装なし<br>下地ケレン<br>天井換気口               | 89.4 | m              | 1,150 | 102,810   |     |
| DP塗り<br>改修仕様<br>(糸幅300mm以下)  | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>縦樋           | 320  | m              | 1,890 | 604,800   |     |
| DP塗り<br>改修仕様<br>(糸幅300mm以下)  | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>縦樋φ55        | 5.1  | m              | 1,890 | 9,639     |     |
| DP塗り<br>改修仕様                 | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>鋼製建具         | 67.8 | m <sup>2</sup> | 4,720 | 320,016   |     |

## 建築工事 細目別内訳

| 管理普通教室棟ほか                    |                                                        | 塗装改修工事 |                |       |         |     |
|------------------------------|--------------------------------------------------------|--------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称                          | 摘 要                                                    | 数 量    | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| D P塗り<br>改修仕様<br>(糸幅300mm以下) | 亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 共<br>下地調整RB種<br>支持金物       | 120    | m              | 1,520 | 182,400 |     |
| D P塗り<br>改修仕様<br>(糸幅300mm以下) | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>電気配管        | 509    | m              | 1,890 | 962,010 |     |
| D P塗り<br>改修仕様                | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>換気フード(ST)   | 0.4    | m <sup>2</sup> | 4,720 | 1,888   |     |
| D P塗り<br>改修仕様                | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>電気盤BOX (ST) | 5.9    | m <sup>2</sup> | 4,720 | 27,848  |     |
| D P塗り<br>改修仕様                | 塩ビ面(塗替え面) 1級<br>※既存塗装あり<br>下地調整RB種<br>電気盤BOX (P)       | 3.8    | m <sup>2</sup> | 4,060 | 15,428  |     |
| D P塗り<br>改修仕様                | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>屋上点検口蓋      | 2.6    | m <sup>2</sup> | 4,720 | 12,272  |     |
| D P塗り<br>改修仕様<br>(糸幅300mm以下) | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種<br>屋上点検口固定枠    | 2.8    | m              | 1,890 | 5,292   |     |
| D P塗り<br>改修仕様                | 鉄鋼面(塗替え面) 1級<br>錆止め塗料塗り 工程B種<br>下地調整RB種                |        |                |       |         |     |







[illegible]

[illegible]











[illegible]





[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]



## 建築工事 別紙明細

| 管理普通教室棟ほか 直接仮設工事   |                                                      |       |                |       |            |            |
|--------------------|------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|------------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                                  | 数 量   | 単 位            | 単 価   | 金 額        | 備 考        |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 22m未満 安全手摺含む                                         | 1     | 式              |       | 21,613,900 | 別紙 00-0003 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>22m未満 - -      | 4,938 | m <sup>2</sup> | 490   | 2,419,620  |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>22m未満 - -          | 4,938 | m <sup>2</sup> | 2,100 | 10,369,800 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用165日賃料 修理費含む<br>22m未満 - - | 4,938 | m <sup>2</sup> | 1,680 | 8,295,840  |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-                             | 448   | m              | 160   | 71,680     |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間<br>-                                 | 448   | m              | 340   | 152,320    |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用165日賃料 修理費含む<br>-                        | 448   | m              | 680   | 304,640    |            |
| 計                  |                                                      |       |                |       | 21,613,900 |            |
|                    |                                                      |       |                |       |            |            |
| 災害防止               |                                                      | 1     | 式              |       | 5,777,460  | 別紙 00-0004 |
| 養生シート張り            | 防災性能 JIS A 8952 I 類<br>基本料 修理費含む -                   | 4,938 | m <sup>2</sup> | 50    | 246,900    |            |
| 養生シート張り            | 防災性能 JIS A 8952 I 類<br>掛払い手間 -                       | 4,938 | m <sup>2</sup> | 940   | 4,641,720  |            |
| 養生シート張り            | 防災性能 JIS A 8952 I 類<br>供用155日賃料 修理費含む -              | 4,938 | m <sup>2</sup> | 180   | 888,840    |            |
| 計                  |                                                      |       |                |       | 5,777,460  |            |
|                    |                                                      |       |                |       |            |            |

## 建築工事 別紙明細

| 管理普通教室棟ほか                     |                                       | 直接仮設工事 |                |       |           |            |
|-------------------------------|---------------------------------------|--------|----------------|-------|-----------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                                   | 数 量    | 単 位            | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 内部仕上足場<br>(改修)                |                                       | 1      | 式              |       | 58,240    | 別紙 00-0005 |
| 内部仕上足場<br>(改修)                | 階高4.0m以下<br>脚立足場 塗装塗替え程度<br>既存塗膜の除去有り | 104    | m <sup>2</sup> | 560   | 58,240    |            |
| 計                             |                                       |        |                |       | 58,240    |            |
|                               |                                       |        |                |       |           |            |
| 仮設材運搬                         | 足場類                                   | 1      | 式              |       | 1,919,678 | 別紙 00-0006 |
| 仮設材運搬<br>(桢組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建桢幅900(二枚布)                           | 4,938  | m <sup>2</sup> | 370   | 1,827,060 |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)              | 桢組本足場用(手すり先行方式)                       | 448    | m              | 82    | 36,736    |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類)           |                                       | 4,938  | m <sup>2</sup> | 9     | 44,442    |            |
| 仮設材運搬<br>(内部仕上足場<br>脚立足場)     | 平家建                                   | 104    | m <sup>2</sup> | 110   | 11,440    |            |
| 計                             |                                       |        |                |       | 1,919,678 |            |
|                               |                                       |        |                |       |           |            |
| 梁桢                            |                                       | 1      | 式              |       | 16,830    | 別紙 00-0007 |
| 梁桢                            | 2スパン用 基本料                             | 9      | 本              | 300   | 2,700     |            |
| 梁桢                            | 2スパン用 賃料165日                          | 9      | か所             | 1,570 | 14,130    |            |
| 計                             |                                       |        |                |       | 16,830    |            |





## 建築工事 別紙明細

| 管理普通教室棟ほか |                                                 | 防水改修工事 |     |     |            |            |
|-----------|-------------------------------------------------|--------|-----|-----|------------|------------|
| 名 称       | 摘 要                                             | 数 量    | 単 位 | 単 価 | 金 額        | 備 考        |
| シーリング*    |                                                 | 1      | 式   |     | 10,499,972 | 別紙 00-0010 |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>10×10<br>換気扇フード (ST) 廻り   | 1.2    | m   | 540 | 648        |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>10×10<br>換気扇フード (アルミ) 廻り  | 2.9    | m   | 540 | 1,566      |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>10×10<br>天井換気口 (塩ビ50φ) 廻り | 46.8   | m   | 540 | 25,272     |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>10×10<br>電気盤BOX廻り         | 26.3   | m   | 540 | 14,202     |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>10×10<br>支持金物廻り           | 112    | m   | 540 | 60,480     |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>20×10<br>外壁・巾木            | 1,242  | m   | 760 | 943,920    |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>15×10<br>ハﾟﾗﾟｯﾄ立上り        | 68.1   | m   | 640 | 43,584     |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>15×10<br>玄関屋根幕板           | 61.9   | m   | 640 | 39,616     |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>15×10<br>EXP. J           | 240    | m   | 640 | 153,600    |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>20×10<br>EXP. J           | 27.4   | m   | 760 | 20,824     |            |
| シーリング*    | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>15×10<br>建具廻り             | 2,220  | m   | 640 | 1,420,800  |            |
| ガラスシーリング* | 一般部 シリコン系 (SR-1)<br>5×5<br>アルミﾊﾟﾗｯﾄ廻り共          | 11,781 | m   | 660 | 7,775,460  |            |
| 計         |                                                 |        |     |     | 10,499,972 |            |
|           |                                                 |        |     |     |            |            |

## 建築工事 別紙明細

| 管理普通教室棟ほか         |                             | 防水改修工事 |     |        |        |            |
|-------------------|-----------------------------|--------|-----|--------|--------|------------|
| 名 称               | 摘 要                         | 数 量    | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 石綿粉塵対策費           | ※アスベスト レベル3相当               | 1      | 式   |        | 49,600 | 別紙 00-0011 |
| 半面形防塵マスク          |                             | 6      | 個   | 2,460  | 14,760 |            |
| 交換用フィルター          |                             | 8      | 個   | 560    | 4,480  |            |
| 防護メガネ             |                             | 6      | 個   | 1,860  | 11,160 |            |
| 化学防護服             |                             | 6      | 着   | 1,300  | 7,800  |            |
| 化学防護手袋            |                             | 1      | 袋   | 11,400 | 11,400 |            |
| 計                 |                             |        |     |        | 49,600 |            |
|                   |                             |        |     |        |        |            |
| 石綿含有廃棄物<br>梱包費    | ※アスベスト レベル3相当<br>密封処理（二重梱包） | 1      | 式   |        | 1,032  | 別紙 00-0012 |
| アスベスト含有廃棄物<br>梱包費 | 密封処理（二重梱包）                  | 0.8    | m3  | 1,290  | 1,032  |            |
| 計                 |                             |        |     |        | 1,032  |            |
|                   |                             |        |     |        |        |            |
|                   |                             |        |     |        |        |            |
|                   |                             |        |     |        |        |            |
|                   |                             |        |     |        |        |            |

## 建築工事 別紙明細

| 管理普通教室棟ほか      |                                                 | 発生材処理 |     |       |         |            |
|----------------|-------------------------------------------------|-------|-----|-------|---------|------------|
| 名 称            | 摘 要                                             | 数 量   | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| 発生材積込み         | 電気設備・機械設備分含む                                    | 1     | 式   |       | 122,220 | 別紙 00-0013 |
| 発生材積込み         | 立木類 人力                                          | 15.9  | m3  | 6,300 | 100,170 |            |
| 発生材積込み         | 廃プラ類 人力                                         | 2.1   | m3  | 6,300 | 13,230  |            |
| 発生材積込み         | 廃プラ類 人力<br>(石綿含有廃棄物)                            | 0.8   | m3  | 6,300 | 5,040   |            |
| 発生材積込み         | ガラスくず類 人力                                       | 0.3   | m3  | 6,300 | 1,890   |            |
| 発生材積込み         | 金属くず類 人力                                        | 0.3   | m3  | 6,300 | 1,890   |            |
| 計              |                                                 |       |     |       | 122,220 |            |
| 発生材運搬          | 電気設備・機械設備分含む                                    | 1     | 式   |       | 93,433  | 別紙 00-0014 |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 立木類<br>DID区間有り 23.0km以下    | 15.9  | m3  | 4,420 | 70,278  |            |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 廃プラ類<br>DID区間無し 27.5km以下   | 2.1   | m3  | 5,890 | 12,369  |            |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 石綿含有材<br>DID区間有り 60.0km以下  | 0.8   | m3  | 8,840 | 7,072   |            |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 ガラスくず類<br>DID区間無し 11.0km以下 | 0.3   | m3  | 3,540 | 1,062   |            |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 金属くず類<br>DID区間有り 60.0km以下  | 0.3   | m3  | 8,840 | 2,652   |            |
| 計              |                                                 |       |     |       | 93,433  |            |



## 電気設備工事 別紙明細

| 管理普通教室棟                        |                     | 電灯設備 |     | 電灯分岐   |         |            |
|--------------------------------|---------------------|------|-----|--------|---------|------------|
| 名 称                            | 摘 要                 | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 電線                             |                     | 1    | 式   |        | 12,000  | 別紙 00-0016 |
| EM-IE電線                        | 2.0mm × 1本          | 20   | m   | 600    | 12,000  |            |
| 計                              |                     |      |     |        | 12,000  |            |
|                                |                     |      |     |        |         |            |
| 取外再取付                          |                     | 1    | 式   |        | 333,200 | 別紙 00-0017 |
| 投光器                            | 再取付                 | 4    | 個   | 62,900 | 251,600 |            |
| HID灯器具<br>取外し                  | 投光器 400W以下<br>再使用する | 4    | 個   | 20,400 | 81,600  |            |
| 計                              |                     |      |     |        | 333,200 |            |
|                                |                     |      |     |        |         |            |
| 撤去費                            |                     | 1    | 式   |        | 6,222   | 別紙 00-0018 |
| 合成樹脂製可とう<br>電線管<br>(PF管、CD管)撤去 | 16 再使用しない           | 17   | m   | 220    | 3,740   |            |
| 600V絶縁電線<br>撤去                 | 1.6mm × 1本 再使用しない   | 34   | m   | 73     | 2,482   |            |
| 計                              |                     |      |     |        | 6,222   |            |
|                                |                     |      |     |        |         |            |
|                                |                     |      |     |        |         |            |

## 電気設備工事 別紙明細

| 管理普通教室棟                        |                 | 動力設備 |     | 動力分岐  |        |            |
|--------------------------------|-----------------|------|-----|-------|--------|------------|
| 名 称                            | 摘 要             | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 備 考        |
| 電線                             |                 | 1    | 式   |       | 8,400  | 別紙 00-0019 |
| EM-IE電線                        | 2.0mm × 1本      | 14   | m   | 600   | 8,400  |            |
| 計                              |                 |      |     |       | 8,400  |            |
|                                |                 |      |     |       |        |            |
| ケーブル                           |                 | 1    | 式   |       | 19,600 | 別紙 00-0020 |
| EM-CEケーブル                      | 3.5mm2- 3C 管内   | 14   | m   | 1,400 | 19,600 |            |
| 計                              |                 |      |     |       | 19,600 |            |
|                                |                 |      |     |       |        |            |
| 電線管                            |                 | 1    | 式   |       | 55,580 | 別紙 00-0021 |
| 厚鋼電線管<br>(G)                   | 露出配管 28mm       | 11   | m   | 4,060 | 44,660 |            |
| 二種金属製<br>可とう電線管(F)<br>(ビニル被覆有) | (30) エキスパンション用等 | 3    | m   | 3,640 | 10,920 |            |
| 計                              |                 |      |     |       | 55,580 |            |
|                                |                 |      |     |       |        |            |
|                                |                 |      |     |       |        |            |
|                                |                 |      |     |       |        |            |

## 電気設備工事 別紙明細

| 管理普通教室棟        |                    | 動力設備 |     | 動力分岐  |        |            |
|----------------|--------------------|------|-----|-------|--------|------------|
| 名 称            | 摘 要                | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 備 考        |
| 仮設工事           |                    | 1    | 式   |       | 81,090 | 別紙 00-0022 |
| EM-ケーブル        | 3.5mm2- 4C ヒット・天井  | 51   | m   | 1,450 | 73,950 |            |
| EM-ケーブル<br>撤去  | 3.5mm2- 4C ヒット・天井  | 51   | m   | 140   | 7,140  |            |
| 計              |                    |      |     |       | 81,090 |            |
|                |                    |      |     |       |        |            |
| 撤去費            |                    | 1    | 式   |       | 10,241 | 別紙 00-0023 |
| CVケーブル<br>撤去   | CV3.5mm2-3C        | 3    | m   | 150   | 450    |            |
| 600V絶縁電線<br>撤去 | 2.0mm × 1本 再使用しない  | 11   | m   | 81    | 891    |            |
| 600V絶縁電線<br>撤去 | 5.5mm2 × 1本 再使用しない | 33   | m   | 100   | 3,300  |            |
| ねじなし電線管<br>撤去  | (E25) 再使用しない       | 14   | m   | 400   | 5,600  |            |
| 計              |                    |      |     |       | 10,241 |            |
|                |                    |      |     |       |        |            |
|                |                    |      |     |       |        |            |
|                |                    |      |     |       |        |            |
|                |                    |      |     |       |        |            |

## 電気設備工事 別紙明細

| 管理普通教室棟      |                | 拡声設備 |     |       |         |            |
|--------------|----------------|------|-----|-------|---------|------------|
| 名 称          | 摘 要            | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| ケーブル         |                | 1    | 式   |       | 58,460  | 別紙 00-0024 |
| EM-AEケーブル    | 1.2mm-2C<br>管内 | 79   | m   | 740   | 58,460  |            |
| 計            |                |      |     |       | 58,460  |            |
|              |                |      |     |       |         |            |
| 電線管          |                | 1    | 式   |       | 201,410 | 別紙 00-0025 |
| 厚鋼電線管<br>(G) | 露出配管 16mm      | 59   | m   | 2,390 | 141,010 |            |
| 厚鋼電線管<br>(G) | 露出配管 22mm      | 20   | m   | 3,020 | 60,400  |            |
| 計            |                |      |     |       | 201,410 |            |
|              |                |      |     |       |         |            |
| 取外再取付        |                | 1    | 式   |       | 64,190  | 別紙 00-0026 |
| ホーンスピーカー     | 再取付            | 7    | 個   | 6,880 | 48,160  |            |
| ホーンスピーカー     | 一時取外し          | 7    | 個   | 2,290 | 16,030  |            |
| 計            |                |      |     |       | 64,190  |            |
|              |                |      |     |       |         |            |
|              |                |      |     |       |         |            |



## 電気設備工事 別紙明細

48

| 管理普通教室棟 テレビ共同受信設備 |                          |     |     |       |         |            |
|-------------------|--------------------------|-----|-----|-------|---------|------------|
| 名 称               | 摘 要                      | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| ケーブル              |                          | 1   | 式   |       | 172,340 | 別紙 00-0028 |
| ケーブル              | 5C-FB 取外し再取付け<br>コロガシ→管内 | 155 | m   | 1,100 | 170,500 |            |
| ケーブル              | 5C-FB 取外取付け<br>コロガシ      | 2   | m   | 920   | 1,840   |            |
| 計                 |                          |     |     |       | 172,340 |            |
|                   |                          |     |     |       |         |            |
| 電線管               |                          | 1   | 式   |       | 293,130 | 別紙 00-0029 |
| 厚鋼電線管<br>(G)      | 露出配管 16mm                | 79  | m   | 2,390 | 188,810 |            |
| 厚鋼電線管<br>(G)      | 露出配管 22mm                | 9   | m   | 3,020 | 27,180  |            |
| 厚鋼電線管<br>(G)      | 露出配管 28mm                | 19  | m   | 4,060 | 77,140  |            |
| 計                 |                          |     |     |       | 293,130 |            |
|                   |                          |     |     |       |         |            |
| ボックス類             |                          | 1   | 式   |       | 18,540  | 別紙 00-0030 |
| フルボックス SS形<br>塗装共 | 200× 200× 100            | 2   | 個   | 9,270 | 18,540  |            |
| 計                 |                          |     |     |       | 18,540  |            |
|                   |                          |     |     |       |         |            |













## 機械設備工事 別紙明細

| 管理普通教室棟              |                               | 空気調和設備 |     | 配管設備   |          |            |
|----------------------|-------------------------------|--------|-----|--------|----------|------------|
| 名 称                  | 摘 要                           | 数 量    | 単 位 | 単 価    | 金 額      | 備 考        |
| 冷媒管                  | 復旧                            | 1      | 式   |        | 383,210/ | 別紙 00-0037 |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修 | 6.35外径( 1/4B) 液管<br>厚10mm以上   | 1      | m   | 3,390  | 3,390/   |            |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修 | 9.52外径( 3/8B) 液管<br>厚10mm以上   | 26     | m   | 4,600  | 119,600/ |            |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修 | 9.52外径( 3/8B) ガス管<br>厚20mm以上  | 1      | m   | 6,460  | 6,460/   |            |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修 | 15.88外径( 5/8B) ガス管<br>厚20mm以上 | 26     | m   | 9,760  | 253,760/ |            |
| 計                    |                               |        |     |        | 383,210  |            |
|                      |                               |        |     |        |          |            |
| 連絡線                  | 復旧                            | 1      | 式   |        | 28,890/  | 別紙 00-0038 |
| EM-EEFケーブル           | 2.0mm- 3C ヒット・天井              | 27     | m   | 1,070  | 28,890/  |            |
| 計                    |                               |        |     |        | 28,890   |            |
|                      |                               |        |     |        |          |            |
| 保温工事                 | SUSラッキング                      | 1      | 式   |        | 270,000/ | 別紙 00-0039 |
| 冷媒管化粧ラッキ<br>ング       | 屋外・ステンレス 100A                 | 27     | m   | 10,000 | 270,000/ |            |
| 計                    |                               |        |     |        | 270,000  |            |
|                      |                               |        |     |        |          |            |



## 機械設備工事 別紙明細

57

| 管理普通教室棟                     |                               | 空気調和設備 |     | 配管設備  |           |            |
|-----------------------------|-------------------------------|--------|-----|-------|-----------|------------|
| 名 称                         | 摘 要                           | 数 量    | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 仮設配管工事費                     | 冷媒管、渡り配線、電源配線、ドレン管            | 1      | 式   |       | 970,610 / | 別紙 00-0041 |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修        | 6.35外径( 1/4B) 液管<br>厚10mm以上   | 3      | m   | 3,390 | 10,170 /  |            |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修        | 9.52外径( 3/8B) 液管<br>厚10mm以上   | 43     | m   | 4,600 | 197,800 / |            |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修        | 9.52外径( 3/8B) ガス管<br>厚20mm以上  | 3      | m   | 6,460 | 19,380 /  |            |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修        | 15.88外径( 5/8B) ガス管<br>厚20mm以上 | 43     | m   | 9,760 | 419,680 / |            |
| 排水・硬質ポリ<br>塩化ビニル管<br>(VP)改修 | 屋内一般 25A                      | 44     | m   | 3,630 | 159,720 / |            |
| EM-EEPケーブル                  | 2.0mm- 3C ヒット・天井              | 46     | m   | 1,070 | 49,220 /  |            |
| 冷媒管撤去                       | 液管 φ6.35                      | 3      | m   | 480   | 1,440 /   |            |
| 冷媒管撤去                       | 液管 φ9.52                      | 43     | m   | 650   | 27,950 /  |            |
| 冷媒管撤去                       | ガス管 φ9.52                     | 3      | m   | 650   | 1,950 /   |            |
| 冷媒管撤去                       | ガス管 φ15.88                    | 43     | m   | 980   | 42,140 /  |            |
| ドレン撤去                       | VP 25A                        | 44     | m   | 810   | 35,640 /  |            |
| 渡り配線撤去                      | 2mm-3c                        | 46     | m   | 120   | 5,520 /   |            |
| 計                           |                               |        |     |       | 970,610   |            |
|                             |                               |        |     |       |           |            |



[illegible]

## 共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

| 名 称                | 摘 要                             | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
|--------------------|---------------------------------|-----|-----|--------|-----------|------------|
| ガードフェンス            |                                 | 1   | 式   |        | 1,329,000 | 別紙 00-0043 |
| ガードフェンス            | H=1.8m 柱脚固定具共<br>基本料 修理費含む      | 443 | m   | 210    | 93,030    |            |
| ガードフェンス            | H=1.8m 柱脚固定具共<br>掛払い手間          | 443 | m   | 410    | 181,630   |            |
| ガードフェンス            | H=1.8m 柱脚固定具共<br>供用180日賃料 修理費含む | 443 | m   | 2,230  | 987,890   |            |
| 仮設材運搬<br>(ガードフェンス) |                                 | 443 | m   | 150    | 66,450    |            |
| 計                  |                                 |     |     |        | 1,329,000 |            |
|                    |                                 |     |     |        |           |            |
| クロスゲート(キャスクゲート)    | 巾6.0×高さ1.8m 片開き 存置<br>6か月       | 1   | 式   |        | 92,100    | 別紙 00-0044 |
| クロスゲート(キャスクゲート)    | 巾6.0×高さ1.8m 片開き 存置<br>6か月       | 1   | か所  | 92,100 | 92,100    |            |
| 計                  |                                 |     |     |        | 92,100    |            |
|                    |                                 |     |     |        |           |            |
| バリケード              | A型 高80×幅120cm                   | 1   | 式   |        | 68,470    | 別紙 00-0045 |
| バリケード              | A型 高80×幅120cm                   | 41  | 台   | 1,500  | 61,500    |            |
| バリケード              | 運搬費                             | 41  | 台   | 170    | 6,970     |            |
| 計                  |                                 |     |     |        | 68,470    |            |

## 共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

61

| 名 称           | 摘 要                                | 数 量    | 単 位               | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
|---------------|------------------------------------|--------|-------------------|-------|-----------|------------|
| 鉄板敷き養生        | t=22                               | 1      | 式                 |       | 3,546,400 | 別紙 00-0046 |
| 仮設鉄板敷         | 設置費 敷鉄板<br>1524×6096×22mm -        | 715    | m <sup>2</sup>    | 1,270 | 908,050   |            |
| 仮設鉄板敷         | 撤去費 敷鉄板<br>1524×6096×22mm -        | 715    | m <sup>2</sup>    | 1,270 | 908,050   |            |
| 仮設鉄板敷         | 整備費 敷鉄板<br>1524×6096×22mm -        | 715    | m <sup>2</sup>    | 120   | 85,800    |            |
| 仮設鉄板敷         | 供用180日賃料 敷鉄板<br>1524×6096×22mm 6ヵ月 | 715    | m <sup>2</sup>    | 1,700 | 1,215,500 |            |
| 仮設敷鉄板運搬       |                                    | 715    | m <sup>2</sup>    | 600   | 429,000   |            |
| 計             |                                    |        |                   |       | 3,546,400 |            |
|               |                                    |        |                   |       |           |            |
| ゴムマット(仮設鉄板敷用) | 10mm                               | 1      | 式                 |       | 877,500   | 別紙 00-0047 |
| ゴムマット(仮設鉄板敷用) | 10mm                               | 35,100 | m <sup>2</sup> ・日 | 25    | 877,500   |            |
| 計             |                                    |        |                   |       | 877,500   |            |
|               |                                    |        |                   |       |           |            |
|               |                                    |        |                   |       |           |            |
|               |                                    |        |                   |       |           |            |
|               |                                    |        |                   |       |           |            |

## 共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

| 名 称                      | 摘 要                    | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
|--------------------------|------------------------|-----|-----|--------|---------|------------|
| 揚重機費                     | 足場材、防水材                | 1   | 式   |        | 781,000 | 別紙 00-0048 |
| ラフテレンクレーン運転<br>(油圧伸縮ジブ型) | 25t吊り オペレータ付き 賃料<br>標準 | 10  | 日   | 66,000 | 660,000 |            |
| ラフテレンクレーン運転<br>(油圧伸縮ジブ型) | 16t吊り オペレータ付き 賃料<br>標準 | 2   | 日   | 60,500 | 121,000 |            |
| 計                        |                        |     |     |        | 781,000 |            |
|                          |                        |     |     |        |         |            |
| 安全保持費                    |                        | 1   | 式   |        | 287,300 | 別紙 00-0049 |
| 安全保持費                    | 交通整理員 (交通誘導警備員B)       | 13  | 人   | 22,100 | 287,300 |            |
| 計                        |                        |     |     |        | 287,300 |            |
|                          |                        |     |     |        |         |            |
| 情報共有システム<br>利用料          |                        | 1   | 式   |        | 49,000  | 別紙 00-0050 |
| 情報共有システム<br>利用料          |                        | 7   | 月   | 7,000  | 49,000  |            |
| 計                        |                        |     |     |        | 49,000  |            |
|                          |                        |     |     |        |         |            |
|                          |                        |     |     |        |         |            |
|                          |                        |     |     |        |         |            |